2

Uchwała Nr 60/X/03

Rady Powiatu Lidzbarskiego

z dnia 28 sierpnia 2003 r.

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Lidzbarskiego

Na podstawie art. 12 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Lidzbarskiego stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 176/XXX/01 Rady Powiatu Lidzbarskiego z dnia 30 sierpnia 2001r. w sprawie Statutu Powiatu Lidzbarskiego wprowadza się następujące zmiany:

1) § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Roczny plan pracy Rady powinien zawierać co najmniej:

1) na sesji lutowej:

a) rozpatrzenie sprawozdań rocznych kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży,

b) rozpatrzenie sprawozdań rocznych z działalności komisji rewizyjnej i komisji stałych rady,

c) rozpatrzenie sprawozdania Zarządu z wykonania uchwał Rady,

d) rozpatrzenie informacji Powiatowego Lekarza Weterynarii o stanie bezpieczeństwa sanitarno -weterynaryjnego na obszarze powiatu,

2) na sesji kwietniowej:

a) rozpatrzenie wniosku komisji rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi,

b) rozpatrzenie sprawozdania rocznego z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów,

c) rozpatrzenie informacji Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin,

d) rozpatrzenie informacji Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu,

e) rozpatrzenie sprawozdania rocznego z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie,

3) na sesji sierpniowej:

a) zapoznanie się z informacją Zarządu o realizacji budżetu powiatu za I półrocze,

b) rozpatrzenie informacji Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska,

4) na sesji październikowej:

a) rozpatrzenie sprawozdania z działalności Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Lidzbarskiego,

5) na sesji grudniowej:

a) przyjęcie budżetu na następny rok,

b) przyjęcie planu pracy Rady na rok następny,

c) przyjęcie planów pracy komisji i planu kontroli komisji rewizyjnej”.

2) w § 9 ust. 1 pkt 6 wyrazy „pierwszego posiedzenia” zastępuje się wyrazem „posiedzeń”,

3) w § 12:

a) w ust 6 zdanie wstępne otrzymuje brzmienie: 

„Porządek obrad każdej sesji, z zastrzeżeniem ust. 8, powinien obejmować w szczególności:”,

b) dodaje się ust. 8 w brzmieniu:

„8. Przepis ust. 6 nie dotyczy sesji, o której mowa w § 10 ust. 3”,

4) w § 19:

a) w ust 1: 

· w pkt 1 wyrazy „6 radnych”  zastępuje się wyrazami „4 radnych”,

· skreśla się pkt 2,

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Projekty uchwał zgłaszane przez podmioty wymienione w ust. 1 pkt 1, 3, 4, 6 Przewodniczący Rady przedkłada Zarządowi Powiatu oraz  komisjom rady do zaopiniowania”,

5) § 30 otrzymuje brzmienie:

„ § 30. 1. Pracą komisji rewizyjnej kieruje jej przewodniczący. Przepis § 39 stosuje się odpowiednio.

2. Komisja Rewizyjna liczy nie mniej niż 5 członków.

3. Rada wybiera przewodniczącego oraz pozostałych członków komisji zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym.

4. Kandydatów na przewodniczącego zgłaszają radni oraz kluby radnych.

5. Rada wybiera kolejnych członków komisji spośród kandydatów zgłoszonych przez kolejne kluby radnych nie posiadające swego przedstawiciela w komisji.

6. Komisja może wybrać ze swego grona zastępcę przewodniczącego oraz sekretarza komisji.

7. W przypadku złożenia rezygnacji przez radnego z funkcji przewodniczącego Komisji Rewizyjnej mandat przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wygasa z chwilą złożenia rezygnacji.”

6) w § 40 ust. 4 skreśla się słowa „bądź doraźnych”,

7) w § 43:

a) w ust. 1 pkt 3 dodaje się słowa: „przy czym w celu zaopiniowania projektów uchwał, nie później niż na 3 dni przed terminem zwołania sesji”,

b) w ust. 2 dodaje się słowa; „w terminie 5 dni od dnia złożenia wniosku”,

8) dodaje się § 45a i 45b w brzmieniu:

 „§ 45a. W przypadku złożenia rezygnacji przez radnego z funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, rada dokonuje wyboru nowego Przewodniczącego na najbliższej sesji.”

„§ 45b. W przypadku złożenia rezygnacji przez radnego z członkostwa w komisji rady, rada dokonuje zmian w składzie komisji na najbliższej sesji.”,

9) w § 48 ust. 2 wyrazy „5 radnych” zastępuje się wyrazami „3 radnych”,

10) § 64 otrzymuje brzmienie:
„§ 64. Powiatowe służby, inspekcje i straże tworzą:

1) Komenda Powiatowa Policji w Lidzbarku Warmińskim,

2) Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Lidzbarku Warmińskim.

3) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Lidzbarku Warmińskim.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko–Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady

/-/Marek Kuźniewski

